

Memorando Nro. CPCCS-STPCS-2017-0247-M

Quito, 10 de agosto de 2017

PARA:

Sra. Lcda. Biviana Genoveva Astudillo Vinueza

Coordinador General de Comunicación Social, Subrogante

ASUNTO: Convocatoria Veeduría - "VIGILAR LA DESIGNACION DE LA

PRIMERA AUTORIDAD DE LA SUPERINTENDENCIA DE CONTROL

DEL PODER DE MERCADO"

Una vez aprobado el Reglamento para la Designación de la Primera Autoridad de la Superintendencia de Control del Poder de Mercado y en cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento de Veedurías para los Procesos de Selección de los Miembros de las Comisiones Ciudadanas y para la Designación de Autoridades.

Adjunto sírvase encontrar la convocatoria de la postulación a la veeduría ciudadana que tiene por objeto: "VIGILAR LA DESIGNACION DE LA PRIMERA AUTORIDAD DE LA SUPERINTENDENCIA DE CONTROL DEL PODER DE MERCADO".

Por lo antes expuesto solicito de la manera más comedida se sirva disponer a quien corresponda se realice las traducciones en los idiomas de relación intercultural, así como la publicación en el sitio web institucional.

Anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Marivel Grace Ruiz Triviño

SECRETARÍA TÉCNICA DE PARTICIPACIÓN Y CONTROL SOCIAL

- convocatoria a veeduría poder del mercado.doc
- declaración_juramentada_super_poder_mercado.doc
- formulario de inscripciÓn0377782001502400850.pdf
- hoja-de-vida0712194001502400850.doc

cs/jb

Razón: De acuerdo con la acción de personal No.00589, de 20 de julio de 2017, Biviana Genoveva Astudillo Vinueza estuvo subrogando en la Coordinación de Comunicación del 24 de julio al 9 de agosto de 2017, por lo que no le correspondió recibir esta notificación.